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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 401.487.422
C X P GASTOS EN PERSONAL21 318.324.969
PERSONAL DE PLANTA21 01 199.742.951
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 181.761.792
SUELDOS BASE21 01 001 73.077.553001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.961.637004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.961.637004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.040.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.040.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.743.934011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.743.934011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.270.512014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.270.512014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.483.378019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.483.378019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.092.688028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.092.688028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.014.537031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.014.537031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 73.077.553044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 73.077.553044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.272.723
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.272.723002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 13.079.837
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 13.079.837005

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 628.599
BONOS ESPECIALES21 01 005 628.599003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 628.599003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 82.572.403
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 77.469.877
SUELDOS BASE21 02 001 31.075.329001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.665.390004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.665.390004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 6.390.832009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 6.390.832009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.646.359011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.646.359011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.582.124027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.582.124027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.514030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.514030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 31.075.329042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 1.763.973
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.763.973002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 3.078.993
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 3.015.374005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 63.619006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 259.560
BONOS ESPECIALES21 02 005 259.560003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 259.560003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 36.009.615
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 28.451.220
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 7.558.395
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 82.949.443
TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 15.396.035
VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS22 02 002 15.396.035
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COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 2.381.722
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 2.381.722
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 9.755.094
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 5.302.592
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 2.695.469
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 400.396
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 609.280
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 366.752
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 232.093
EQUIPOS MENORES22 04 013 148.512
SERVICIOS BÁSICOS22 05 7.684.599
ELECTRICIDAD22 05 001 3.025.464
AGUA22 05 002 415.258
GAS22 05 003 966.269
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.582.387
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 357.797
ACCESO A INTERNET22 05 007 337.424
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 3.756.798
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 391.500
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 2.316.024
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 466.480
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 582.794
SERVICIOS GENERALES22 08 42.104.438
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 16.181.307
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 12.921.399
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 64.600
SALAS CUNAS Y/O JARDINES INFANTILES22 08 008 1.145.000
OTROS22 08 999 11.792.132
ARRIENDOS22 09 293.364
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 293.364
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 845.522
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 845.522
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 495.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 495.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 236.871
GASTOS MENORES22 12 002 236.871
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 213.010
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 213.010
OTRAS29 05 999 213.010


